

---

# P. Gravgaard Holding ApS

**CVR-nr.: 35830456**

Prins Haralds Allé 190  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/09/2024**

---

**Peter Gravgaard Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

P. Gravgaard Holding ApS  
Prins Haralds Allé 190  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35830456

Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i LSR-CONSULT ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 1.097.489 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

ingen

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-1.898
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-1.898</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>-1.898</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.098.202	156.619
Andre finansielle indtægter		2.236	3.966
Øvrige finansielle omkostninger		-2.949	-1.325
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.097.489</b>	<b>857.362</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.097.489</b>	<b>157.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		1.036.489	98.462
<b>I alt</b>		<b>1.097.489</b>	<b>157.362</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		643.086	295.155
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>643.086</b>	<b>295.155</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>643.086</b>	<b>295.155</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>500.000</b>	
Likvide beholdninger		856.377	915.987
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.356.377</b>	<b>915.987</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.999.463</b>	<b>1.211.143</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		485.267	735.535
Overført resultat		1.410.555	374.067
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.996.822</b>	<b>1.208.502</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.641	2.641
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.641</b>	<b>2.641</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.641</b>	<b>2.641</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.999.463</b>	<b>1.211.143</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret